様式第１号（第９条関係）

十日町市商工団体地域活性化支援事業補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

　十日町市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　（担当者名）

　十日町市商工団体地域活性化支援事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　１．事業の内容
　　　別紙事業実施計画書のとおり

　２．添付書類
　　１）補助対象経費を疎明する見積書等の写し
　　２）その他市長が必要と認める書類

別紙様式（第９条関係）
事業実施計画書
１．実施計画
	事業の名称

	実施時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	実施内容
	実施体制や、具体的な実施内容、特徴など

２．収支予算

	項目
	金額(円)
	説明

	収入
	市補助金

	合　計
	(Ａ)

	支出
	補助対象経費

	小　計
	(Ｂ)

	その他の経費

	小　計
	(Ｃ)

	支 出 合 計 (Ｂ)＋(Ｃ)

[bookmark: _GoBack]